14.0004.000
12.0006.000
10.000
Feed-Speed mm/min
8.000
13.0005.000
11.0007.000
9.000

t2
t1 t1
1.5 2 6
2 1 -
3 0.77 -
4 0.54 0.26
max.
ap(mm) rε
W (mm)
t1 t2
大进给大进给铣削加工铣削加工
øDc1 和 øDc
获得最高的性能
有效刀具直径 øDc1 一般小于刀具直径 øDc
型号 Max. ap øDc z øDc1
TXN06R050M22.0E04 1.5 50 4 37.6
理论圆角与编程
在加工壁面及方肩铣削编程时，CAD/CAM 系统需要一个定义的圆角尺寸。以下所示是采用 DoFeed 的 EXN06/TXN06
刀片时的编程参数。以下 “R” 标记定义为编程时的理论圆角。
当编程时，需要注意理论圆角 (R) 和实际仿形加工中已加工表面的残留 (t1)。这里的 R=3.0mm 推荐用于 EXN06/TXN06

1
L
S
r
øD
ch
9
ap
≤ 10°
VFX**-02.. .
大进给大进给铣削加工铣削加工
丰富的大进给铣削刀具
TungMeister倒圆刀头用于超高速进给铣削加工
ap=最大切深，S=连接螺纹尺寸
型号 AH725 z 螺旋角 øDc ød1 Max. ap r(1) S L 扳手 扭矩*
VFX100L00.6R20-02S06 ● 2 0° 10 9.6 0.6 2 S06 12.5 KEYV-S06 10
VFX120L01.0R25-02S08 ● 2 0° 12 11.5 1.0 2.5 S08 11.1 KEYV-S08 15
VFX160L01.1R30-02S10 ● 2 0° 16 15.2 1.1 3 S10 20 KEYV-S10 28
VFX200L01.5R33-02S12 ● 2 0° 20 18.3 1.5 3.3 S12 17.5 KEYV-S12 28
(1) 刀尖半径用于 CAM 编程
注意 ：使用 VFX 刀头推荐使用锥颈刀杆或者重金属刀杆。
* 扭矩 ：推荐用于锁紧的扭矩（Nm）。
包装数量 =2 片

VSSD.. .
S
L1
L2
L3
ød
1
øD
s
VSSD**W.. .
高速进给 - 泰珂洛倍速加工解决方案
TungMeister，直颈+圆柱柄
S=连接螺纹尺寸
型号 øDs ød1 L1 L2 L3 S 类型 材料
VSSD08L060S05-S 8 7.6 60 15 12.80 S05 圆柱形 钢
VSSD08L070S05-C 8 7.6 70 20 19 S05 圆柱形 硬质合金
VSSD08L090S05-C 8 7.6 90 40 39 S05 圆柱形 硬质合金
VSSD08L110S05-C 8 7.6 110 60 59 S05 圆柱形 硬质合金
VSSD10L070S06-C 10 9.6 70 20 18.5 S06 圆柱形 硬质合金
VSSD10L075S06-S 10 9.6 75 20 17.7 S06 圆柱形 钢
VSSD10L090S06-C 10 9.6 90 40 38.5 S06 圆柱形 硬质合金
VSSD10L110S06-C 10 9.6 110 60 58.5 S06 圆柱形 硬质合金
VSSD10L150S06-C 10 9.6 150 100 98.5 S06 圆柱形 硬质合金
VSSD12L070S08-C 12 11.5 70 20 17 S08 圆柱形 硬质合金
VSSD12L090S08-C 12 11.5 90 40 37 S08 圆柱形 硬质合金
VSSD12L090S08-S 12 11.5 90 16 13.6 S08 圆柱形 钢
VSSD12L110S08-C 12 11.5 110 60 57 S08 圆柱形 硬质合金
VSSD12L130S08-C 12 11.5 130 80 77 S08 圆柱形 硬质合金
VSSD16L090S10-C 16 15.2 90 40 38 S10 圆柱形 硬质合金
VSSD16L100S10-S 16 15.2 100 20 18 S10 圆柱形 钢
VSSD16L110S10-C 16 15.2 110 60 58 S10 圆柱形 硬质合金
VSSD16L130S10-C 16 15.2 130 80 78 S10 圆柱形 硬质合金
VSSD16L150S10-C 16 15.2 150 100 98 S10 圆柱形 硬质合金
VSSD20L090S12-C 20 18.3 90 40 37 S12 圆柱形 硬质合金
VSSD20L120S12-S 20 18.3 120 25 20.5 S12 圆柱形 钢
VSSD20L130S12-C 20 18.3 130 80 77 S12 圆柱形 硬质合金
VSSD20L200S12-C 20 18.3 200 120 117 S12 圆柱形 硬质合金
VSSD25L120S15-C 25 23.9 120 60 58 S15 圆柱形 硬质合金
VSSD25L135S15-S 25 23.9 135 35 33 S15 圆柱形 钢
VSSD25L170S15-C 25 23.9 170 100 98 S15 圆柱形 硬质合金
VSSD25L250S15-C 25 23.9 250 150 148 S15 圆柱形 硬质合金
S=连接螺纹尺寸
型号 øDs ød1 L1 L2 L3 S 刀杆 材料
VSSD12L055W05-S 12 7.6 55 3.8 - S05 侧固式 钢
VSSD16L065W06-S 16 9.6 65 6 - S06 侧固式 钢
VSSD16L065W08-S 16 11.5 65 4 - S08 侧固式 钢
VSSD20L070W10-S 20 15.2 70 4 - S10 侧固式 钢
VSSD25L075W12-S 25 18.3 75 6 - S12 侧固式 钢
TungMeister，直颈+侧固柄
20
S
øD
s
ød
1
°
L1
L2
L3
VTSD.. .
S
L1
L2
L3
ød
1
øD
s
°
VTSD**-W-A
大进给大进给铣削加工铣削加工
型号 α° øDs ød1 L1 L2 L3 S 材料
VTSD12L080S05-S 85 12 7.6 80 25 - S05 钢
VTSD12L100S05-S 89 12 7.6 100 35 31 S05 钢
VTSD12L110S05-C 89 12 7.6 110 60 58 S05 硬质合金
VTSD12L130S05-C 89 12 7.6 130 80 79 S05 硬质合金
VTSD16L125S06-S 85 16 9.6 125 34 31.6 S06 钢
VTSD16L130S08-C 89 16 11.5 130 80 78.8 S08 硬质合金
VTSD16L140S08-S 85 16 11.5 140 22 19.3 S08 钢
VTSD16L150S05-C 89 16 7.6 150 100 96 S05 硬质合金
VTSD16L150S06-C 89 16 9.6 150 100 98 S06 硬质合金
VTSD16L150S08-C 89 16 11.5 150 100 - S08 硬质合金
VTSD16L160S06-S 89 16 9.6 160 55 45.9 S06 钢
VTSD16L170S06-C 89 16 9.6 170 120 119 S06 硬质合金
VTSD20L140S10-S 85 20 15.2 140 27.5 - S10 钢
VTSD20L170S08-C 89 20 11.5 170 120 117 S08 硬质合金
VTSD20L170S08-S 89 20 11.5 170 80 68.6 S08 钢
VTSD20L170S10-C 89 20 15.2 170 120 - S10 硬质合金
VTSD20L190S10-C 89 20 15.2 190 140 - S10 硬质合金
VTSD20L190S10-S 89 20 15.2 190 80 73 S10 钢
VTSD20L210S10-C 89 20 15.2 210 160 - S10 硬质合金
VTSD25L160S12-S 85 25 18.3 160 40 - S12 钢
VTSD25L170S10-S 85 25 15.2 170 56 - S10 钢
VTSD25L180S12-C 89 25 18.3 180 120 - S12 硬质合金
VTSD25L210S12-S 89 25 18.3 210 100 91 S12 钢
VTSD25L250S12-C 89 25 18.3 250 140 - S12 硬质合金
VTSD32L155S15-S 85 32 23.9 155 45 40 S15 钢
VTSD32L190S12-S 85 32 18.3 190 80 - S12 钢
VTSD32L220S15-S 85 32 23.9 220 100 - S15 钢
VTSD32L250S15-C 89 32 23.9 250 150 - S15 硬质合金
VTSD32L300S15-C 89 32 23.9 300 200 - S15 硬质合金
S=连接螺纹尺寸
TungMeister，锥颈+圆柱柄
S=连接螺纹尺寸
型号 α° øDs ød1 L1 L2 L3 S 材料
VTSD12L110S06-W-A 89 12 9.6 110 60 59 S06 钨
VTSD16L170S06-W-A 89 16 9.6 170 120 116 S06 钨
TungMeister，锥颈+圆柱柄带冷却孔
21
ød
1

L
øD
3
øD
2
S
L3
L2
VAD**-M.. .
OK
高速进给 - 泰珂洛倍速加工解决方案
TungMeister，直杆+直颈带冷却孔
S=连接螺纹尺寸
型号 øDs ød1 L1 L2 L3 S 材料
VSSD10L070S06-W-A 10 9.6 70 20 19 S06 钨
VSSD10L090S06-W-A 10 9.6 90 40 39 S06 钨
VSSD10L110S06-W-A 10 9.6 110 60 59 S06 钨
VSSD12L070S08-W-A 12 11.5 70 20 19 S08 钨
VSSD12L090S08-W-A 12 11.5 90 40 39 S08 钨
VSSD12L110S08-W-A 12 11.5 110 60 59 S08 钨
VSSD12L130S08-W-A 12 11.5 130 80 79 S08 钨
VSSD16L070S10-W-A 16 15.2 70 20 18.5 S10 钨
VSSD16L090S10-W-A 16 15.2 90 40 36.5 S10 钨
VSSD16L110S10-W-A 16 15.2 110 60 58.5 S10 钨
VSSD16L130S10-W-A 16 15.2 130 80 78.5 S10 钨
VSSD20L090S12-W-A 20 18.3 90 40 37 S12 钨
VSSD20L130S12-W-A 20 18.3 130 80 77 S12 钨
TungFlex与TungMeister转换接头
S=连接螺纹尺寸
型号 øD2 øD3 L L2 L3 S M T
VAD130L016S08-S-M8 11.7 13 16 17.5 6 S08 M8 11
VAD130L025S08-S-M8 11.7 13 25 17.5 20 S08 M8 11
VAD180L020S08-S-M10 11.7 18 20 20 12 S08 M10 13
VAD180L025S08-S-M10 11.7 18 25 20 15 S08 M10 11
VAD210L020S08-S-M12 11.7 21 20 20 10 S08 M12 12.75
VAD210L025S08-S-M12 11.7 21 25 20 13 S08 M12 12.75
间隙
 使用注意事项
· 请务必使用本公司指定的刀头。避免使用非泰珂洛产品的替换刀头，否则会损坏刀杆并造成严重事故或者受伤。
· 安装刀头前先用压缩空气或者抹布清理连接螺纹以去除切屑和其它可能残留的杂质。

Lf
øD
c
øD
c1
øD
s
κº
ap
Rs
EXN03
A.R. = +6°, R.R. = +12° ~ 13°
A.R. = +6°, R.R. = +5° ~ +11°
大进给大进给铣削加工铣削加工
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDb ød ℓ Lf b a κº Kg 冷却孔 刀片
TXN03R040M16.0E05 1 40 5 33.6 35 16 18 40 5.6 8.4 17 0.2 ✓ LNMU03...
TXN03R040M16.0E06 1 40 6 33.6 35 16 18 40 5.6 8.4 17 0.2 ✓ LNMU03...
TXN03R050M22.0E05 1 50 5 43.6 47 22 20 50 6.3 10.4 17 0.5 ✓ LNMU03...
TXN03R050M22.0E08 1 50 8 43.6 47 22 20 50 6.3 10.4 17 0.5 ✓ LNMU03...
TXN03R050M22.2-08 1 50 8 43.6 47 22.225 20 50 5 8 17 0.5 ✓ LNMU03...
配件
型号 锁紧螺钉 润滑剂 套式刀盘锁紧螺栓 扳手
TXN03R04... CSPB-2.5 M-1000 CM8X30H IP-8D
TXN03R05... CSPB-2.5 M-1000 CM10X30H IP-8D
带有4个刀尖双面刀片的超大进给立铣刀
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDs L Lf ℓs κº Kg 冷却孔 刀片
EXN03R016M16.0-02 1 16 2 9.5 16 100 30 70 15 0.2 ✓ LNMU03...
EXN03R016M16.0-02L 1 16 2 9.5 16 150 50 100 15 0.2 ✓ LNMU03...
EXN03R018M16.0-02 1 18 2 11.5 16 100 30 70 17 0.2 ✓ LNMU03...
EXN03R018M16.0-02L 1 18 2 11.5 16 150 25 125 17 0.2 ✓ LNMU03...
EXN03R020M20.0-03 1 20 3 13.5 20 130 50 80 17 0.3 ✓ LNMU03...
EXN03R020M20.0-03L 1 20 3 13.5 20 160 80 80 17 0.3 ✓ LNMU03...
EXN03R020M20.0-04 1 20 4 13.5 20 130 50 80 17 0.3 ✓ LNMU03...
EXN03R022M20.0-03 1 22 3 15.5 20 130 50 80 17 0.3 ✓ LNMU03...
EXN03R022M20.0-03L 1 22 3 15.5 20 160 30 130 17 0.4 ✓ LNMU03...
EXN03R022M20.0-04 1 22 4 15.5 20 130 50 80 17 0.3 ✓ LNMU03...
EXN03R025M25.0-04 1 25 4 18.5 25 140 60 80 17 0.5 ✓ LNMU03...
EXN03R025M25.0-04L 1 25 4 18.5 25 180 100 80 17 0.6 ✓ LNMU03...
EXN03R025M25.0-05 1 25 5 18.5 25 140 60 80 17 0.5 ✓ LNMU03...
EXN03R028M25.0-04 1 28 4 21.5 25 140 60 80 17 0.5 ✓ LNMU03...
EXN03R028M25.0-04L 1 28 4 21.5 25 180 35 145 17 0.7 ✓ LNMU03...
EXN03R028M25.0-05 1 28 5 21.5 25 140 60 80 17 0.5 ✓ LNMU03...
EXN03R030M32.0-04 1 30 4 23.5 32 150 70 80 17 0.8 ✓ LNMU03...
EXN03R030M32.0-04L 1 30 4 23.5 32 200 120 80 17 0.9 ✓ LNMU03...
EXN03R030M32.0-05 1 30 5 23.5 32 150 70 80 17 0.8 ✓ LNMU03...
EXN03R032M32.0-05 1 32 5 25.5 32 150 70 80 17 0.8 ✓ LNMU03...
EXN03R032M32.0-05L 1 32 5 25.5 32 200 120 80 17 1.1 ✓ LNMU03...
EXN03R032M32.0-06 1 32 6 25.5 32 150 70 80 17 0.9 ✓ LNMU03...
EXN03R035M32.0-05 1 35 5 28.6 32 150 35 115 17 0.9 ✓ LNMU03...
EXN03R035M32.0-05L 1 35 5 28.5 32 200 35 165 17 1.2 ✓ LNMU03...
EXN03R035M32.0-06 1 35 6 28.5 32 150 35 115 17 0.9 ✓ LNMU03...
配件
型号 锁紧螺钉 润滑剂 扳手
EXN03... CSPB-2.5 M-1000 IP-8D
带有4个刀尖双面刀片的超大进给铣削刀盘

T
rε
ap
P 钢 � �
M 不锈钢 � � �
K 铸铁 �
N 非铁金属
S 高温合金 � �
H 淬硬钢 � �
HXN03-M
A.R. = +6°, R.R. = +5° ~ +11°
高速进给 - 泰珂洛倍速加工解决方案
TungFlex接口的超大进给立铣刀
型号 Max. ap øDc z øDc1 L6 Lf C T øD3 κº Ts Kg 冷却孔 刀片
HXN03R016MM08-02 1 16 2 9.5 42 25 8 10 12.8 15 M8 0.03 ✓ LNMU03...
HXN03R018MM08-02 1 18 2 11.5 42 25 8 10 14.5 17 M8 0.04 ✓ LNMU03...
HXN03R020MM10-03 1 20 3 13.6 49 30 10 15 17.8 17 M10 0.06 ✓ LNMU03...
HXN03R020MM10-04 1 20 4 13.5 49 30 10 15 17.8 17 M10 0.06 ✓ LNMU03...
HXN03R022MM10-03 1 22 3 15.6 49 30 10 15 17.8 17 M10 0.06 ✓ LNMU03...
HXN03R022MM10-04 1 22 4 15.5 49 30 10 15 17.8 17 M10 0.07 ✓ LNMU03...
HXN03R025MM12-04 1 25 4 18.5 57 35 10 17 20.8 17 M12 0.1 ✓ LNMU03...
HXN03R025MM12-05 1 25 5 18.5 57 35 10 17 20.8 17 M12 0.11 ✓ LNMU03...
HXN03R028MM12-04 1 28 4 21.6 57 35 10 17 23 17 M12 0.12 ✓ LNMU03...
HXN03R028MM12-05 1 28 5 21.5 57 35 10 17 23 17 M12 0.12 ✓ LNMU03...
HXN03R030MM16-04 1 30 4 23.6 63 40 12 22 28.8 17 M16 0.19 ✓ LNMU03...
HXN03R030MM16-05 1 30 5 23.5 63 40 12 22 28.8 17 M16 0.2 ✓ LNMU03...
HXN03R032MM16-05 1 32 5 25.5 63 40 12 22 28.8 17 M16 0.2 ✓ LNMU03...
HXN03R032MM16-06 1 32 6 25.5 63 40 12 22 28.8 17 M16 0.21 ✓ LNMU03...
配件
型号 锁紧螺钉 润滑剂 扳手
HXN03... CSPB-2.5 M-1000 IP-8D
øD

3,980 6,370 3,540 5,660 3,180 10,180 2,890 9,250 2,550 12,750 2,270 11,350 2,120 10,600 1,990 11,940 1,820 10,920 1,590 9,540 1,270 10,160
Vc = 200 m/min, fz = 0.8 mm/z Vc = 200 m/min, fz = 1.0 mm/z
2,980 4,770 2,650 4,240 2,390 7,650 2,170 6,940 1,910 9,550 1,710 8,550 1,590 7,950 1,490 8,940 1,360 8,160 1,190 7,140 950 5,700
Vc = 150 m/min, fz = 0.8 mm/z Vc = 150 m/min, fz = 1.0 mm/z
800 640 710 570 640 1,020 580 930 510 1,280 450 1,130 420 1,050 400 1,200 360 1,080 320 960 250 1,000
Vc = 40 m/min, fz = 0.4 mm/z Vc = 40 m/min, fz = 0.5 mm/z
1,990 600 1,770 530 1,590 950 1,450 870 1,270 1,270 1,140 1,140 1,060 1,060 990 1,190 910 1,090 800 960 640 1,020
Vc = 100 m/min, fz = 0.15 mm/z Vc = 100 m/min, fz = 0.2 mm/z
1,190 100 1,060 80 950 150 870 140 760 190 680 170 640 160 600 180 550 170 480 140 380 150
Vc = 60 m/min, fz = 0.04 mm/z Vc = 60 m/min, fz = 0.05 mm/z
应用范围
刀具直径 最大切深 最大坡走铣角度 最大插铣深度 最大插铣切削
宽度 最小可加工孔径 最大可加工孔径 扩孔时最大切
削宽度
型号 øDc Max ap θ° A W øD1 øD2 ae
E/HXN03R016M... ø16 1 2.1 0.3 3.5 22 30 12.5
E/HXN03R018M... ø18 1 1.7 0.3 3.5 26 34 14.5
E/HXN03R020M... ø20 1 1.4 0.3 3.5 30 38 16.5
E/HXN03R022M... ø22 1 1.2 0.3 3.5 34 42 18.5
E/HXN03R025M... ø25 1 1.0 0.3 3.5 40 48 21.5
E/HXN03R028M... ø28 1 0.8 0.3 3.5 46 54 24.5
E/HXN03R030M... ø30 1 0.7 0.3 3.5 50 58 26.5
E/HXN03R032M... ø32 1 0.7 0.3 3.5 54 62 28.5
EXN03R035M... ø35 1 0.6 0.3 3.5 60 68 31.5
TXN03R040M... ø40 1 0.5 0.3 3.5 70 78 36.5
TXN03R050M... ø50 1 0.4 0.3 3.5 90 98 46.5
· 直径øDc超过33mm，因为可能会造成咬屑的问题，所以不建议用于铣槽，坡走铣或者等高线铣削。
方肩铣削 铣槽
小切深插铣
坡走铣

15°
øDb
ød
a b
ap
ø17 ø101.6 ø18 ø101.6
TXN06
(øDc = 200 mm) (øDc = 200 mm)
TXN06R200M47.6-12 TXN06R200M60.0E12
A.R. = +10°, R.R. = +2° ~ +6°
大进给大进给铣削加工铣削加工
带有4个刀尖双面刀片的超大进给铣刀
图1 图2 图3
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDb Lf ød ℓ a b Kg 冷却孔 刀片 图
TXN06R050M22.0E04 1.5 50 4 37.6 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 ✓ LN*U06... 1
TXN06R050M22.0E05 1.5 50 5 37.6 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 ✓ LN*U06... 1
TXN06R050M22.2-04 1.5 50 4 37.6 47 50 22.225 20 8 5 0.4 ✓ LN*U06... 1
TXN06R050M22.2-05 1.5 50 5 37.6 47 50 22.225 20 8 5 0.4 ✓ LN*U06... 1
TXN06R052M22.0E04 1.5 52 4 39.6 50 50 22 20 10.4 6.3 0.5 ✓ LN*U06... 1
TXN06R052M22.0E05 1.5 52 5 39.6 49 50 22 20 10.4 6.3 0.5 ✓ LN*U06... 1
TXN06R063M22.0E04 1.5 63 4 50.6 59 50 22 20 10.4 6.3 0.8 ✓ LN*U06... 1
TXN06R063M22.0E06 1.5 63 6 50.6 59 50 22 20 10.4 6.3 0.8 ✓ LN*U06... 1
TXN06R063M22.2-04 1.5 63 4 50.6 59 50 22.225 20 8 5 0.8 ✓ LN*U06... 1
TXN06R063M22.2-06 1.5 63 6 50.6 59 50 22.225 20 8 5 0.8 ✓ LN*U06... 1
TXN06R066M27.0E04 1.5 66 4 53.6 63 50 27 22 12.4 7 0.8 ✓ LN*U06... 1
TXN06R066M27.0E06 1.5 66 6 53.6 63 50 27 22 12.4 7 0.8 ✓ LN*U06... 1
TXN06R080M27.0E05 1.5 80 5 67.6 76 63 27 22 12.4 7 1.6 ✓ LN*U06... 1
TXN06R080M27.0E08 1.5 80 8 67.6 76 63 27 22 12.4 7 1.6 ✓ LN*U06... 1
TXN06R080M31.7-05 1.5 80 5 67.6 76 63 31.75 32 12.7 8 1.6 ✓ LN*U06... 1
TXN06R080M31.7-08 1.5 80 8 67.6 76 63 31.75 32 12.7 8 1.6 ✓ LN*U06... 1
TXN06R100M31.7-06 1.5 100 6 87.6 96 63 31.75 32 12.7 8 2.2 ✓ LN*U06... 1
TXN06R100M32.0E06 1.5 100 6 87.6 96 63 32 25 14.4 8 2.2 ✓ LN*U06... 1
TXN06R125M38.1-08 1.5 125 8 112.6 100 63 38.1 43 15.9 10 3 ✓ LN*U06... 1
TXN06R125M40.0E08 1.5 125 8 112.6 100 63 40 37 16.4 9 3 ✓ LN*U06... 1
TXN06R160M40.0E10 1.5 160 10 147.6 100 63 40 37 16.4 9 5 ✓ LN*U06... 1
TXN06R160M50.8-10 1.5 160 10 147.6 100 63 50.8 46 19 11 4.6 ✓ LN*U06... 1
TXN06R200M47.6-12 1.5 200 12 187.6 130 63 47.625 38 25.4 14 7.7 -- LN*U06... 2
TXN06R200M60.0E12 1.5 200 12 187.6 130 63 60 38 25.7 14 7.2 -- LN*U06... 3
配件
型号 锁紧螺钉 扳手柄 润滑剂 套式刀盘锁紧螺钉 套式刀盘锁紧螺钉 扳手杆
TXN06R050M22.0... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - FSHM10-40H BLDIP20/S7
TXN06R050M22.2... CSPB-5 H-TB2W M-1000 - CM10X30H BLDIP20/S7

L
Lf Rs
øD
c
øD
c 1
øD
s
ap
15°
EXN06
A.R. = +10°, R.R. = -2° ~ +6°
高速进给 - 泰珂洛倍速加工解决方案
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDs L Lf ℓs Kg 冷却孔 刀片
EXN06R032M32.0-02 1.5 32 2 19.7 32 150 70 80 0.8 ✓ LN*U06...
EXN06R032M32.0-02L 1.5 32 2 19.7 32 200 120 80 1.1 ✓ LN*U06...
EXN06R035M32.0-02 1.5 35 2 22.7 32 150 45 105 0.9 ✓ LN*U06...
EXN06R035M32.0-02L 1.5 35 2 22.7 32 200 45 155 1.2 ✓ LN*U06...
EXN06R040M32.0-03 1.5 40 3 27.5 32 150 45 105 0.9 ✓ LN*U06...
EXN06R040M32.0-03L 1.5 40 3 27.5 32 220 45 175 1.3 ✓ LN*U06...
配件
型号 锁紧螺钉 润滑剂 扳手
EXN06 CSPB-5 M-1000 IP-20D
带有4个刀尖双面刀片的超大进给立铣刀

Vc = 40 m/min, fz = 0.5 mm/z
990 400 910 360 800 480 640 510 640 510 410 610 400 400 640
Vc = 100 m/min, fz = 0.2 mm/z
600 60 550 60 480 70 380 80 100 300 60 90 240 60 100
Vc = 60 m/min, fz = 0.05 mm/z
上表显示了使用标准刀杆型铣刀的条件，在使用长刀杆型铣刀时，可能需要调整
齿数，在这种情况下，应参照前文所述的“标准刀杆和长刀杆的使用方法”来更
改切削条件。
加工条件通常受到主轴刚性，机床功率和工件装夹稳定性的限制。使用时请从
标准条件的一半开始逐渐提高，并确认机床运转正常。
应用范围
刀具直径 最大切深 最大斜坡铣角度 最大插铣深度 最大插铣切削宽
度 最小加工孔径 最大加工孔径 扩孔时最大切削
宽度
型号 øDc Max . ap θ° A W øD1 øD2 ae
EXN06R032M32.0- ø32 1.5 2 0.5 6 47 59 25
EXN06R035M32.0- ø35 1.5 1.7 0.5 6 53 65 28
EXN06R040M32.0- ø40 1.5 1.3 0.5 6 63 75 33
TXN06R050M... ø50 1.5 0.9 0.5 6 83 95 43
TXN06R052M... ø52 1.5 0.8 0.5 6 85 97 45
TXN06R063M... ø63 1.5 0.6 0.5 6 109 121 56
TXN06R066M... ø66 1.5 0.5 0.5 6 112 124 59
TXN06R080M... ø80 1.5 0.5 0.5 6 143 155 73
TXN06R100M... ø100 1.5 0.34 0.5 6 183 195 93
TXN06R125M... ø125 1.5 0.26 0.5 6 233 245 118
TXN06R160M... ø160 1.5 0.2 0.5 6 303 315 153
TXN06R200M... ø200 1.5 0.15 0.5 6 383 395 193
· 直径øDc超过33mm，因为可能会造成咬屑的问题，所以不建议用于铣槽，坡走铣或者等高线铣削。
方肩铣削
横向进给
小切深插铣 坡走铣 插铣

øDc1
R R R
TXLN
A.R. = +3°, R.R. = -13°
A.R. = +3°, R.R. = -12° ~ -14°
大进给大进给铣削加工铣削加工
带有4个刀尖双面刀片的圆弧角铣刀
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDb Lf ød ℓ a b Kg 冷却孔 刀片
TXLN04M040B16.0R06 4 40 6 32 35 40 16 18 8.4 5.6 0.35 ✓ LNMX04...
TXLN04M050B22.0R07 4 50 7 42 47 50 22 20 10.4 6.3 0.45 ✓ LNMX04...
配件
型号 锁紧螺钉 扳手柄 润滑剂 套式刀盘锁紧螺栓 扳手柄
TXLN04M040B16.0R06 CSPD-3 SW6-SD M-1000 FSHM8-30H BLD IP10/S7
TXLN04M050B22.0R07 CSPD-3 SW6-SD M-1000 CM10X30H BLD IP10/S7
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDs ℓs Lf L Kg 冷却孔 刀片
EXLN04M020C20.0R02 4 20 2 12 20 80 50 130 0.28 ✓ LNMX04...
EXLN04M025C25.0R03 4 25 3 17 25 80 60 140 0.46 ✓ LNMX04...
EXLN04M032C32.0R04 4 32 4 24 32 80 70 150 0.83 ✓ LNMX04...
EXLN04M032C32.0R05 4 32 5 24 32 80 70 150 0.83 ✓ LNMX04...
配件
型号 锁紧螺钉 整体式扳手
EXLN04... CSPD-3 IP-10D
带有4个刀尖双面刀片的倒圆铣刀

A
H
7
2
5
T
3
1
3
0
SQMU1206ZSR-MJ 2 2 ● ● ● ● 11.7 6 11.7
● : 标准品
 : 第一选择
 : 第二选择
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDb Lf ød ℓ a b Kg 冷却孔 刀片
TXQ12R050M22.0E03 2 50 3 33.8 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R050M22.2-03 2 50 3 33.8 47 50 22.225 20 8 5 0.4 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R052M22.0E03 2 52 3 35.8 49 50 22 20 10.4 6.3 0.5 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R063M22.0E04 2 63 4 46.8 59 50 22 20 10.4 6.3 0.8 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R063M22.2-04 2 63 4 46.8 59 50 22.225 20 8 5 0.8 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R066M27.0E04 2 66 4 49.8 63 50 27 22 12.4 7 0.9 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R080M27.0E05 2 80 5 63.8 76 63 27 22 12.4 7 1.6 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R080M31.7-05 2 80 5 63.8 76 63 31.75 32 12.7 8 1.5 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R100M31.7-06 2 100 6 83.8 96 63 31.75 32 12.7 8 2.6 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R100M32.0E06 2 100 6 83.8 96 63 32 25 14.4 8 3 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R125M38.1-07 2 125 7 108.8 98 63 38.1 44 15.9 10 3.3 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
TXQ12R125M40.0E07 2 125 7 108.8 98 63 40 32 16.4 9 3.2 ✓ SQMU1206ZSR-MJ
配件
型号 锁紧螺钉 扳手柄 润滑剂 套式刀盘锁紧螺栓 套式刀盘锁紧螺栓 扳手柄
TXQ12R050, 052M22.0... CSPB-4 H-TBS M-1000 - FSHM10-40H BLDIP15/S7
TXQ12R063M... CSPB-4 H-TBS M-1000 - CM10X30H BLDIP15/S7

Lf
ℓ
ap 14
°
TXSW
ød
rε
A
T
ap
SWMT-MJ
A.R. = +5°, R.R. = 0°
大进给大进给铣削加工铣削加工
大切深超大进给铣刀
型号 Max. ap øDc z øDc1 øDb Lf ød ℓ a b Kg 冷却孔 刀片
TXSW15M050B22.0R03 2.5 50 3 24.1 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 ✓ SWMT15...
TXSW15M063B22.0R04 2.5 63 4 37.1 59 50 22 20 10.4 6.3 0.66 ✓ SWMT15...
TXSW15J080B31.7R05 2.5 80 5 54.1 76 63 31.75 32 12.7 8 1.31 ✓ SWMT15...
TXSW15M080B27.0R05 2.5 80 5 54.1 76 63 27 22 12.4 7 1.41 ✓ SWMT15...
TXSW15J100B31.7R06 2.5 100 6 74.1 96 63 31.75 32 12.7 8 2.25 ✓ SWMT15...
TXSW15M100B32.0R06 2.5 100 6 74.1 96 63 32 25 14.4 8 2.26 ✓ SWMT15...
TXSW15J125B38.1R07 2.5 125 7 99.1 100 63 38.1 43 15.9 10 2.91 ✓ SWMT15...
TXSW15M125B40.0R07 2.5 125 7 99.1 100 63 40 37 16.4 9 2.83 ✓ SWMT15...
TXSW15J160B50.8R08 2.5 160 8 134.1 100 63 50.8 46 19 11 3.93 ✓ SWMT15...
TXSW15M160B40.0R08 2.5 160 8 134.1 100 63 40 37 16.4 9 4.23 ✓ SWMT15...
配件
型号 锁紧螺钉 扳手柄 润滑剂 套式刀盘锁紧螺栓 套式刀盘锁紧螺栓 扳手杆
TXSW15M050B22.0R03 TS50115I H-TB2W M-1000 - SR PS 118-0273 BT20S
TXSW15M063B22.0R04 TS50115I H-TB2W M-1000 - FSHM10-40H BT20S

工件材料 材质硬度 优先级
应用范围
方肩铣削 小切深插铣 插铣坡走铣 钻孔（螺旋进给） 扩孔
编制程序时定义的刀具形状
- 使用CAM编制程序时，应将刀具视为圆刀片铣刀。通常情况下，应将刀尖半径设置为R=4.5mm。如果使用更大的半径，会发生过切。上表显示了编程刀尖半径的
切削余量（t1)和过切量（t2）。
Max. ap (mm) 实际刀尖半径 rε (mm) W (mm) 编程时刀尖半径 R (mm) 切削余量t1 (mm) 过切量 t2 (mm)
2.5 2 12.7 4 1.99 -
2.5 2 12.7 4.5 1.88 -
2.5 2 12.7 5 1.78 0.01
最大切深 最大插铣深度 最大斜坡铣
角度
插铣时最大切
削宽度 最小加工孔径 最大加工孔径 扩孔时最大切削宽度
型号 øDc ap A θº W øD1 øD2 ae
TXSW15M050B*** 50 2.5 0.7 4.8 15 70 95 36
TXSW15M063B*** 63 2.5 0.7 2.9 15 96 121 49
TXSW15J, M080B*** 80 2.5 0.7 2 15 130 155 66
TXSW15J, M100B*** 100 2.5 0.7 1.4 15 170 195 86
TXSW15J, M125B*** 125 2.5 0.7 1 15 220 245 111
TXSW15J, M160B*** 160 2.5 0.7 0.7 15 290 315 146
38

材质 ： AH3035
切削参数：
 Vc = 75 m/min
 fz = 0.97 mm/z
 Vf = 1.400 mm/min
 ap = 0.5 mm
 ae = 160 mm
工序 ： 面铣，断续加工，干式
机床 ： 立式加工中心 , BT50
结果：
即使是在长悬伸加工时也能因为其较低的切削抗力，使 DoFeed 的两种刀片能够实现析出硬化不锈钢的顺畅加工，
刀片的刀具寿命是其他品牌的两倍。
行业 ： 电力 / 叶轮机叶片
材料 ： SRUD, SUS630
 粗加工     半精加工
刀盘 ： TXN06R080M31.7E08 (ø80, z=8)  TXN03R040M16.0E06 (ø40, z=6)
刀片 ： LNMU06X5ZER-MJ   LNMU0303ZER-MJ
材质 ： AH3035     AH3035
切削参数：
 Vc = 46.7 m/min    Vc = 35 m/min

材质 ： AH3135
切削参数：
 Vc = 100 m/min
 fz = 0.4 mm/z
 Vf = 763 mm/min
 ap = 2.5 mm
 ae = 70 mm
工序 ： 面铣 / 气冷
机床 ： 立式加工中心 , BT50, 30kw
42
大进给大进给铣削加工铣削加工
结果：
MillQuad-Feed 与其他品牌比较提高了 3.4 倍的加工效率。
行业 ： 电力 / 风车箱体
材料 ： 球墨铸铁 450(GGG40)
刀盘 ： TXSW15J125B40.0R07 (ø125, z=7)
刀片 ： SWMT1506ZER-MJ
材质 ： AH120
切削参数：
 Vc = 220 m/min
 fz = 1.3 mm/z
 Vf = 5020 mm/min
 ap = 2.5 mm
 ae = 125 mm
工序 ： 面铣 / 气冷
机床 ： 卧式加工中心 , BT50
结果：
DoTwistBall 出色的排屑效果，使整个加工时间减少了 25%。也减少了咬屑的发生，与其他品牌比较实现了 2 倍的
刀具寿命。
行业 ： 发电 / 行星齿轮架
材料 ： 不锈钢 X5CrNiNb 18-10
刀盘 ： EXLN04M32C32.0R05 (ø32, z=5)
刀片 ： LNMX0405ZER-HJ
材质 ： AH3135
切削参数：
 Vc = 140 m/min